IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

10
CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-02-25170

DESCRIPCION
50202301 Agua Fiji de 1000 mi

22 17 3134 2001052

CLAVESATCODIGO
Caja 12 0632565000029
XBX

10

Firma: _ Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% o.oc Total 6,920.40

SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 40/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 8.2860

SELLO CFD:
rU ICrD9Od 39kqd/2mDUJrL9EN2WSFKCIgMIpEHnmy ·AODpPtndnGb2J/AOkhoOhhcOs4x4StHVoLpOjzJX 1mHSs7kri s.zr/aK7N+ro+ EHRuua.ZIfTOEuhvP'YLJAE + 9g/1NzGqJFG082CiziW9o7ydchCzS4+MCNEOFN9cEU